ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Recife, 01 de março de 2015.

OFÍCIO CIRCULAR COLI Nº 013/2015

Senhor Licitante,

Através do e-mail da comissão de Licitação do Tribunal de Contas de Pernambuco  co-

li@tce.pe.gov.br, foi recebido pedido de esclarecimento da PCM a respeito Processo Licitatório

nº 06/2015, Pregão (eletrônico) nº 05/15, conforme transcrição literal a seguir:

“Financeiro | PCM Produtos e

Serviços<financeiro@pcminfo.com.br>

30 de mar (Há 2 dias)

Para: coli

Boa tarde,

Poderia nos ajudar no caso abaixo?

Conforme anexos enviados o órgão está solicitando renovação de suporte, neste caso preciso

dos números dos contratos do cliente final para solicitar as quotas de renovação no portal da

VMware.

O número do contrato começa com 4 e tem de 8 a 9 dígitos ok.

Atenciosamente,

Maiara Cardoso

Administração Financeiro

Fone :55 11 4426-3458

PCM PRODUTOS E SERVIÇOS -www.pcminfo.com.br”

Resposta: Esclarecido o teor do questionamento da empresa Icorp foram solicitados à Gerência

de Infraestrutura de Tecnologia da Informação – GITI, os “contracts id ” de cada um dos lotes

da licitação em comento, conforme tabela abaixo:

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Comissão de Licitação

Portanto, o primeiro “contract id”: 41562578, refere-se ao lote 1 do PL06/2015 Pregão 05/2015.

Por seu turno, o segundo “contract id”: 41903764, refere-se ao lote 2 da licitação supracitada.

Atenciosamente,

NELUSKA GUSMÃO DE MELLO SANTOS
Pregoeira

À empresa:

PCM Produtos e Serviços
Maiara Cardoso
Email: f  inanceiro@pcminfo.com.br

2